[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

がけ・擁壁改修アドバイザー派遣事業対象承認申請書

東京都北区長　殿

住　　所
氏　　名
連絡先電話番号　　　　（　　　　　）

　　東京都北区がけ・擁壁改修アドバイザー派遣事業実施要綱に基づき、がけ・擁壁改修アドバイザー派遣を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	擁壁等の所在地
	北区　　　　　　丁目　　　番　　　（地名地番）
丁目　　　番　　号（住居表示）

	擁壁等の所有者の住所・氏名
	（住所）
（氏名）

	擁壁等の概要
	構造
高さ

	がけ又は擁壁の所有形態
	□自己所有（□全部　□一部）　□占有（借地等）

※　要綱第６条第１項に掲げる書類を添付してください。

第４号様式（第８条関係）
年　　月　　日

がけ・擁壁改修アドバイザー派遣事業取りやめ届

東京都北区長　殿

住　　所
氏　　名
連絡先電話番号　　　　（　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で対象承認があった事業について、下記のとおり事業を取りやめますので、届け出ます。

記

	１　擁壁等の所在地

	北区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　　（地名地番）

	北区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号（住居表示）

	２　取りやめる理由